
IBS Internationella Utbildning  
i Travel & Tourism

IBS internationella utbildning i Travel & Tourism ger 
dig en unik turism- och reseutbildning på 45 veckor 
där du får kunskaper om turismnäringen, men också 
mycket praktisk undervisning i hur man arbetar inom 
reseindustrin. Du lär dig bl a det internationella bok-
ningssystemet Galileo vilket används flitigt inom tu-
ristnäringen. Att studera turism och samtidigt uppleva 
turismen nära inpå är utbildningens styrka, vilket Du 
kommer ha stor glädje av!  

Nedan följer extra information om IBS program i 
Travel & Tourism, som i stort sett sammanfaller med 
den information som går ut till de elever som är an-
tagna till utbildningen. Vi reserverar oss för eventuella 
ändringar i programmet.

skolan
Martin College är en del av Study Group, en välkänd 
internationell organisation av akademiska program 
med skolor i Australien, Storbritannien och USA. 
Martin College har funnits i nära 30 år och har som 
mål att på bästa sätt förbereda studenter för inträde i 
arbetslivet genom att förse dem med de rätta kunska-
perna och erfarenheterna. Martin College har campus i 
både Sydney och Brisbane, med lokaler belägna mycket 
centralt med närhet till affärer, restauranger och nöjes-
liv. Läs mer på www.martincollege.edu.au

Kursupplägg
Programmet i Travel & Tourism på 45 veckor ger dig 
en bra teoretisk grund samt fackkunskaper om turism- 
och resebranschen. Du får ett internationellt perspek-
tiv på turismbranschen, förståelse för internationella 
samarbeten, kulturella skillander samt kunskaper om 
viktiga delar såsom kundservice, upplevelser och för-
väntningar. Du lär dig bokningssystemet Galileo 
samt grundläggande businesskunskaper relaterade till 
turismbranschen. Du läser i snitt 30 timmar per vecka 
på skolan. Detta kan självklart variera beroende på vil-
ka specifika ämnen du läser. På Martin College läser du 
flera kurser parallellt i olika 10 veckors block. Många 
av de betygsgrundande uppgifterna som kursen inne-
håller görs i form av hemuppgifter och grupparbeten 
som utförs antingen hemma eller på skolan. Studierna 
räknas som heltidsstudier. 

Betyg och diplom
Efter genomförd och godkänd utbildning erhåller 
du betyg i varje ämne och ett diplom för program-
met som helhet. Du får ett Diploma of Tourism från 
Martin College. Betygsättning sker enligt betygsskalan 
Competent, Performance with Merit, Performance with 
Distinction samt Fail.

Boende
Sydney: Programmet inkluderar boende under de första 
21 veckorna på studentboende med närhet till skolan. 
Du delar en mindre lägenhet med en annan person.  
I lägenheten finns ett enklare kök, vardagsrum, toalett 
och sovrum. På varje våningsplan finns ett större ge-
mensamt kök och på boendekomplexet finns bl a bar-
beque  och uppehållsrum. Enkelrumstillägg är också en 
möjlighet. Kontakta IBS för mer information. 

Brisbane: Programmet inkluderar boende under de 
första 21 veckorna på studentboendet Genesis1 eller 
Uniresort. Du bor i ett enkelrum med egen toalett i 
en lägenhet som du delar tillsammans med 2–3 andra 
personer. Varje lägenhet har självhushåll, med gemen-
samt kök och vardagsrum. Boendekomplexen har pool, 
barbeques och gym. Boendena ligger 25–30 min med 
buss till centrala Brisbane och skolan. Båda boendena 
ligger nära ett av Brisbanes största shoppingcenters The 
Garden City. 

IBS representant
Robyn Bennett och Madelene Jansson är IBS represen-
tanter i Brisbane och Leanndra Skennerton är IBS re-
presentant i Sydney.  IBS representanter finns tillgäng-
liga för alla IBS studenter som behöver stöd, svar på 
frågor eller hjälp. Naturligtvis kan du även vända dig 
till vårt huvudkontor i Sverige när du har påbörjat din 
utbildning.
 
Kostnader under året
I programavgiften ingår skolavgift samt boende under 
de första 21 veckorna. Övriga kostnader är boende res-
terande veckor, mat och nöje, flygresor och transporter 
inom Australien, visum, försäkring och studiematerial. 
Räkna med att boendekostnader (hyra, internet, el, 
tvätt) uppgår till ca 5 500 SEK i månaden. Självklart kan 
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man dra ner sina boendekostnader om man väljer att 
dela boende med andra. IBS rekommenderar även att 
du har ca 10 000 SEK i extra fickpengar för oförutsatta 
händelser. Många studenter väljer att resa runt för att 
uppleva mer av Australien.  

Försäkring
Som student i Australien måste du vara försäkrad under 
din studietid. IBS rekommenderar att Du köper din 
försäkring genom CSN i samband med att du ansöker 
om studiemedel. Försäkringskostnaden läggs då på ditt 
lån. CSN har ett samarbete med en Australiensiska sta-
ten och den obligatoriska försäkringen OSHC (Over 
Seas Students Health Cover) ingår i CSNs försäkring. 
CSNs försäkring på 12 månader kostar 4 469 SEK och 
är en heltäckande sjuk- och olycksfallförsäkring inklu-
sive reseförsäkring. 

Visum
När du blivit definitivt antagen kommer du att erhålla 
ett officiellt antagningsbrev från Martin College samt 
ett visumunderlag. Visumunderlaget är nödvändigt för 
att du skall få ett studentvisum beviljat. Studentvisum 
söks enkelt på internet, på det australienska migrations-
verkets hemsida och tar vanligtvis mellan 2-5 dagar att 
få beviljat. Kostnaden för visumet är 540 AUD = ca 
3 500 SEK. Allt sker elektroniskt och visumet ligger re-
gistrerat elektroniskt i passet och skannas när man går 
igenom passkontrollen. All information om visumpro-
cessen får du från IBS. Observera att ditt studentvisum 
tillåter dig att arbeta 20 timmar i veckan och heltid på 
alla lov under din studietid.

Betalningsplan
Du har möjlighet att välja mellan två olika inbetal-
ningsalternativ för din programavgift: 

1	 Hela kursavgiften betalas före kursstart uppdelat på 
två omgångar. 

2	 Betala enligt betalningsplan: 60 % av kursavgiften 
tre veckor förekursstart samt resterande 40 % tre 
veckor före andra terminens start. En räntekostnad 
debiteras för alternativ 2. Detta alternativ samman-
faller med CSN:s utbetalningsdatum.

Studiemedel/finansiering
Du har rätt att söka statliga studiemedel genom  
Centrala Studiestödsnämnden (CSN). Gå gärna in på 
www.csn.se och läs mer. Förutom studiebidrag och ett 
studielån per vecka erbjuder CSN ett s.k. merkostnads-
lån per vecka för studierutomlands. Beloppet som du 
kan erhålla från CSN (för Australien) uppgår till ca 

208 000 SEK. Bidraget är på 674 SEK/veckan, lånet 
är 2 600 SEK/veckan och merkostnadslånet uppgår till 
maximalt 1 350 SEK/veckan. Du kan dessutom låna 
pengar för din flygresa upptill 16 500 SEK per termin. 

För att vara berättigad att söka studiemedel för studier 
utomlands måste du uppfylla följande krav: 

Vara svensk medborgare1.	
Ha varit bosatt i Sverige i en sammanhäng-2.	
ande tid av två år under de senaste fem åren
Vara minst 18 år3.	
Studera på heltid4.	
Ha antagits till en utbildning på en utländsk 5.	
skola utanför Sverige
Ha status som studerande i studielandet6.	
Ha grundläggande gymnasiekompetens 7.	
(minst 90 % godkänt på lästa kurser)
Studera på en utbildning och skola som är 8.	
godkänd för studiestöd
Ha godkända studieresultat från tidigare 9.	
studier med studiemedel
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Kontakta gärna IBS för ytterligare information. Välkommen med din ansökan!
www.ibs-education.com eller ibs@sts.se


